
Kopidlenský kvítek 5.- 6.10.2016 - 23. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 3 Michaela Paštiková Střední škola zahradnická Kopidlno 96,33 97 94 98

2 23 Marta Krejcarová SZaŠ Rajhrad, p.o. 96,00 94 95 99

3 7 Filip Bracek SZaŠ Rajhrad, p.o. 95,67 95 92 100

4 14 Michaela Rozinková SŠZaT Litomyšl 95,00 96 89 100

4 20 Alžběta Kotlabová ČZA Mělník 95,00 95 94 96

6 4 Jakub Svoboda Střední škola zahradnická Kopidlno 94,33 96 91 96

7 28 Kristýna Pytlíková SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 94,00 98 86 98

8 6 Daniela Ružičková SOŠ záhradnická Piešťany 93,67 99 89 93

8 21 Pavel Kettner SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 93,67 98 88 95

10 19 Alexandra Bubeníčková Střední škola zahradnická Kopidlno 93,33 97 87 96

11 17 Žaneta Říhová Střední škola zahradnická Kopidlno 93,00 96 92 91

11 30 Matěj Doležal SŠZaT Litomyšl 93,00 99 82 98

13 29 Veronika Osičková SZaŠ Rajhrad, p.o. 92,67 98 80 100

14 22 Marek Kučírek SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 92,33 95 85 97

15 10 Kristýna Mazáková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 92,00 86 100 90

16 16 Kateřina Novotná SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 91,33 96 81 97

17 2 Kateřina Valešová Střední škola zahradnická Kopidlno 90,33 95 87 89

18 9 Richard Bačkovský SOŠ záhradnická Piešťany 89,67 96 84 89

18 18 Kateřina Vodičková ČZA Mělník 89,67 93 85 91

20 12 Jan Šenk ČZA Mělník 88,33 84 84 97

21 26 Kateřina Janoušková SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 87,67 94 76 93

22 8 Filip Hrouda SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 87,00 94 79 88

23 11 Michaela Krcheňová Střední škola zahradnická Kopidlno 86,67 86 78 96

24 24 Peter Morvay SOŠ záhradnická Piešťany 85,00 83 85 87

25 13 Ondřej Šachta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 84,00 84 82 86

26 1 Simona Nečesánková SŠZaT Litomyšl 82,33 86 73 88

27 5 Simona Kulhánková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 81,67 90 65 90

28 27 Tereza Kohoutová Střední škola zahradnická Kopidlno 80,67 76 77 89

29 25 Adéla Šenkýřová SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 78,00 82 75 77

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Řízkování



Kopidlenský kvítek 5.- 6.10.2016 - 23. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 10 Kristýna Mazáková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 95,00 92 93 100

2 13 Ondřej Šachta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 92,67 89 89 100

3 17 Žaneta Říhová Střední škola zahradnická Kopidlno 92,33 90 89 98

4 19 Alexandra Bubeníčková Střední škola zahradnická Kopidlno 91,33 92 84 98

5 23 Marta Krejcarová SZaŠ Rajhrad, p.o. 90,67 95 83 94

6 6 Daniela Ružičková SOŠ záhradnická Piešťany 90,00 85 89 96

7 7 Filip Bracek SZaŠ Rajhrad, p.o. 89,33 89 85 94

8 11 Michaela Krcheňová Střední škola zahradnická Kopidlno 89,00 87 82 98

8 24 Peter Morvay SOŠ záhradnická Piešťany 89,00 89 84 94

10 26 Kateřina Janoušková SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 88,00 80 91 93

11 5 Simona Kulhánková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 87,67 83 81 99

12 4 Jakub Svoboda Střední škola zahradnická Kopidlno 86,00 86 86 86

12 14 Michaela Rozinková SŠZaT Litomyšl 86,00 75 83 100

14 9 Richard Bačkovský SOŠ záhradnická Piešťany 85,67 80 82 95

14 16 Kateřina Novotná SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 85,67 80 83 94

14 22 Marek Kučírek SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 85,67 75 88 94

14 27 Tereza Kohoutová Střední škola zahradnická Kopidlno 85,67 82 79 96

18 12 Jan Šenk ČZA Mělník 85,00 79 80 96

19 20 Alžběta Kotlabová ČZA Mělník 84,00 75 81 96

19 29 Veronika Osičková SZaŠ Rajhrad, p.o. 84,00 83 77 92

21 1 Simona Nečesánková SŠZaT Litomyšl 83,67 88 75 88

22 25 Adéla Šenkýřová SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 83,33 75 82 93

22 30 Matěj Doležal SŠZaT Litomyšl 83,33 72 82 96

24 21 Pavel Kettner SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 83,00 75 78 96

25 18 Kateřina Vodičková ČZA Mělník 82,67 75 80 93

25 28 Kristýna Pytlíková SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 82,67 72 80 96

27 3 Michaela Paštiková Střední škola zahradnická Kopidlno 81,33 75 80 89

28 2 Kateřina Valešová Střední škola zahradnická Kopidlno 78,67 70 81 85

29 8 Filip Hrouda SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 78,33 65 79 91

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Výsadba rostlin



Kopidlenský kvítek 5.- 6.10.2016 - 23. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Celkem 

bodů

1 13 Ondřej Šachta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 99,5

2 7 Filip Bracek SZaŠ Rajhrad, p.o. 98,0

3 10 Kristýna Mazáková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 97,5

4 9 Richard Bačkovský SOŠ záhradnická Piešťany 94,5

5 26 Kateřina Janoušková SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 94,0

6 19 Alexandra Bubeníčková Střední škola zahradnická Kopidlno 93,0

7 24 Peter Morvay SOŠ záhradnická Piešťany 92,0

8 5 Simona Kulhánková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 86,0

9 29 Veronika Osičková SZaŠ Rajhrad, p.o. 83,0

10 22 Marek Kučírek SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 82,5

11 6 Daniela Ružičková SOŠ záhradnická Piešťany 82,0

12 4 Jakub Svoboda Střední škola zahradnická Kopidlno 81,0

13 23 Marta Krejcarová SZaŠ Rajhrad, p.o. 78,5

14 21 Pavel Kettner SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 77,0

15 14 Michaela Rozinková SŠZaT Litomyšl 65,0

16 18 Kateřina Vodičková ČZA Mělník 57,0

17 2 Kateřina Valešová Střední škola zahradnická Kopidlno 53,0

18 3 Michaela Paštiková Střední škola zahradnická Kopidlno 46,5

18 20 Alžběta Kotlabová ČZA Mělník 46,5

20 17 Žaneta Říhová Střední škola zahradnická Kopidlno 43,5

21 30 Matěj Doležal SŠZaT Litomyšl 43,0

22 11 Michaela Krcheňová Střední škola zahradnická Kopidlno 42,0

23 27 Tereza Kohoutová Střední škola zahradnická Kopidlno 39,5

24 12 Jan Šenk ČZA Mělník 33,0

25 28 Kristýna Pytlíková SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 25,0

26 1 Simona Nečesánková SŠZaT Litomyšl 17,5

27 16 Kateřina Novotná SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 16,0

28 25 Adéla Šenkýřová SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 13,5

29 8 Filip Hrouda SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 6,0

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu



Kopidlenský kvítek 5.- 6.10.2016 - 23. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

5. 

člen

1 26 Kateřina Janoušková SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 87,00 76 87 90 95

2 20 Alžběta Kotlabová ČZA Mělník 80,25 65 76 90 90

3 7 Filip Bracek SZaŠ Rajhrad, p.o. 79,75 62 84 83 90

4 14 Michaela Rozinková SŠZaT Litomyšl 77,50 60 85 85 80

5 6 Daniela Ružičková SOŠ záhradnická Piešťany 73,00 54 78 80 80

6 3 Michaela Paštiková Střední škola zahradnická Kopidlno 71,50 44 88 64 90

7 8 Filip Hrouda SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 69,00 51 85 70 70

8 21 Pavel Kettner SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 66,75 54 83 65 65

9 22 Marek Kučírek SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 65,00 46 79 60 75

10 24 Peter Morvay SOŠ záhradnická Piešťany 64,00 44 72 65 75

10 30 Matěj Doležal SŠZaT Litomyšl 64,00 43 73 65 75

12 29 Veronika Osičková SZaŠ Rajhrad, p.o. 62,50 49 76 60 65

13 23 Marta Krejcarová SZaŠ Rajhrad, p.o. 61,00 50 69 60 65

14 18 Kateřina Vodičková ČZA Mělník 59,50 45 78 45 70

15 13 Ondřej Šachta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 58,25 40 63 55 75

16 10 Kristýna Mazáková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 56,75 45 55 57 70

16 25 Adéla Šenkýřová SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 56,75 51 61 55 60

18 5 Simona Kulhánková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 51,75 35 62 50 60

19 11 Michaela Krcheňová Střední škola zahradnická Kopidlno 50,75 34 68 41 60

20 4 Jakub Svoboda Střední škola zahradnická Kopidlno 48,75 38 67 35 55

21 17 Žaneta Říhová Střední škola zahradnická Kopidlno 47,00 30 58 50 50

22 1 Simona Nečesánková SŠZaT Litomyšl 43,75 29 51 40 55

22 16 Kateřina Novotná SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 43,75 40 55 30 50

24 12 Jan Šenk ČZA Mělník 42,25 25 58 31 55

25 28 Kristýna Pytlíková SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 42,00 32 63 38 35

26 2 Kateřina Valešová Střední škola zahradnická Kopidlno 41,25 28 58 29 50

27 9 Richard Bačkovský SOŠ záhradnická Piešťany 37,75 25 50 41 35

28 27 Tereza Kohoutová Střední škola zahradnická Kopidlno 37,50 25 45 35 45

29 19 Alexandra Bubeníčková Střední škola zahradnická Kopidlno 36,50 26 50 35 35

Soutěžní úkol číslo 4 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Aranžování



Kopidlenský kvítek 5.- 6.10.2016 - 23. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

5. 

člen

1 29 Veronika Osičková SZaŠ Rajhrad, p.o. 97,50 100 100 100 90

2 7 Filip Bracek SZaŠ Rajhrad, p.o. 92,50 100 100 90 80

3 30 Matěj Doležal SŠZaT Litomyšl 85,00 90 90 85 75

4 8 Filip Hrouda SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 80,00 85 90 80 65

5 24 Peter Morvay SOŠ záhradnická Piešťany 77,25 80 90 80 59

6 20 Alžběta Kotlabová ČZA Mělník 77,00 90 85 80 53

7 13 Ondřej Šachta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 75,25 90 70 85 56

8 6 Daniela Ružičková SOŠ záhradnická Piešťany 75,00 85 68 85 62

9 23 Marta Krejcarová SZaŠ Rajhrad, p.o. 73,75 80 75 85 55

10 4 Jakub Svoboda Střední škola zahradnická Kopidlno 73,25 75 80 80 58

11 14 Michaela Rozinková SŠZaT Litomyšl 69,50 75 75 75 53

12 9 Richard Bačkovský SOŠ záhradnická Piešťany 68,75 70 83 70 52

13 5 Simona Kulhánková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 67,50 70 60 75 65

14 27 Tereza Kohoutová Střední škola zahradnická Kopidlno 66,00 75 65 70 54

15 17 Žaneta Říhová Střední škola zahradnická Kopidlno 65,00 70 70 70 50

16 28 Kristýna Pytlíková SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 63,25 80 50 80 43

17 1 Simona Nečesánková SŠZaT Litomyšl 61,75 65 58 65 59

18 16 Kateřina Novotná SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 61,25 75 55 65 50

19 2 Kateřina Valešová Střední škola zahradnická Kopidlno 60,50 55 45 75 67

19 10 Kristýna Mazáková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 60,50 65 50 75 52

21 12 Jan Šenk ČZA Mělník 59,50 70 40 75 53

22 3 Michaela Paštiková Střední škola zahradnická Kopidlno 56,75 60 40 75 52

23 19 Alexandra Bubeníčková Střední škola zahradnická Kopidlno 54,75 70 45 60 44

24 26 Kateřina Janoušková SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 52,75 70 41 60 40

25 11 Michaela Krcheňová Střední škola zahradnická Kopidlno 52,50 70 45 55 40

26 18 Kateřina Vodičková ČZA Mělník 49,50 65 26 60 47

27 22 Marek Kučírek SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 47,25 55 40 55 39

28 21 Pavel Kettner SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 46,25 55 40 55 35

29 25 Adéla Šenkýřová SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 42,75 50 31 55 35

Soutěžní úkol číslo 5 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Překvapení



Kopidlenský kvítek 5.- 6.10.2016 - 23. ročník
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Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

5. 

člen

1 7 Filip Bracek SZaŠ Rajhrad, p.o. 85,50 83 90 86 83

2 16 Kateřina Novotná SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 81,75 81 91 84 71

3 19 Alexandra Bubeníčková Střední škola zahradnická Kopidlno 73,50 72 77 70 75

4 29 Veronika Osičková SZaŠ Rajhrad, p.o. 73,25 69 79 70 75

4 23 Marta Krejcarová SZaŠ Rajhrad, p.o. 73,25 75 81 69 68

6 26 Kateřina Janoušková SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 72,75 72 79 70 70

7 9 Richard Bačkovský SOŠ záhradnická Piešťany 71,75 67 74 66 80

8 10 Kristýna Mazáková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 71,25 70 79 72 64

9 24 Peter Morvay SOŠ záhradnická Piešťany 70,75 70 73 64 76

9 25 Adéla Šenkýřová SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 70,75 74 76 72 61

11 21 Pavel Kettner SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 69,75 65 80 73 61

12 6 Daniela Ružičková SOŠ záhradnická Piešťany 69,25 60 80 64 73

13 4 Jakub Svoboda Střední škola zahradnická Kopidlno 68,25 66 71 70 66

14 3 Michaela Paštiková Střední škola zahradnická Kopidlno 67,75 68 74 62 67

15 13 Ondřej Šachta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 67,00 70 75 60 63

16 14 Michaela Rozinková SŠZaT Litomyšl 66,75 69 64 65 69

16 28 Kristýna Pytlíková SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 66,75 64 73 64 66

18 11 Michaela Krcheňová Střední škola zahradnická Kopidlno 66,25 64 70 60 71

19 22 Marek Kučírek SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 65,25 65 77 62 57

20 5 Simona Kulhánková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 63,75 66 71 52 66

20 20 Alžběta Kotlabová ČZA Mělník 63,75 58 69 67 61

22 1 Simona Nečesánková SŠZaT Litomyšl 63,25 62 67 54 70

23 30 Matěj Doležal SŠZaT Litomyšl 61,50 63 66 59 58

24 18 Kateřina Vodičková ČZA Mělník 58,50 60 67 58 49

25 2 Kateřina Valešová Střední škola zahradnická Kopidlno 56,00 57 66 48 53

25 17 Žaneta Říhová Střední škola zahradnická Kopidlno 56,00 62 62 49 51

27 27 Tereza Kohoutová Střední škola zahradnická Kopidlno 54,25 54 71 47 45

28 12 Jan Šenk ČZA Mělník 51,75 52 63 48 44

29 8 Filip Hrouda SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 51,50 59 60 49 38

Soutěžní úkol číslo 6 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace



Kopidlenský kvítek 5.- 6.10.2016 - 23. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 7 Filip Bracek SZaŠ Rajhrad, p.o. 18 95,67 3 89,33 7 98,0 2 79,75 3 92,50 2 85,50 1

2 23 Marta Krejcarová SZaŠ Rajhrad, p.o. 46 96,00 2 90,67 5 78,5 13 61 13 73,75 9 73,25 4

3 6 Daniela Ružičková SOŠ záhradnická Piešťany 50 93,67 8 90,00 6 82,0 11 73 5 75,00 8 69,25 12

4 29 Veronika Osičková SZaŠ Rajhrad, p.o. 58 92,67 13 84,00 19 83,0 9 62,5 12 97,50 1 73,25 4

5 10 Kristýna Mazáková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 62 92,00 15 95,00 1 97,5 3 56,75 16 60,50 19 71,25 8

5 14 Michaela Rozinková SŠZaT Litomyšl 62 95,00 4 86,00 12 65,0 15 77,5 4 69,50 11 66,75 16

7 24 Peter Morvay SOŠ záhradnická Piešťany 63 85,00 24 89,00 8 92,0 7 64 10 77,25 5 70,75 9

8 13 Ondřej Šachta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 65 84,00 25 92,67 2 99,5 1 58,25 15 75,25 7 67,00 15

9 26 Kateřina Janoušková SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 67 87,67 21 88,00 10 94,0 5 87 1 52,75 24 72,75 6

10 20 Alžběta Kotlabová ČZA Mělník 69 95,00 4 84,00 19 46,5 18 80,25 2 77,00 6 63,75 20

11 4 Jakub Svoboda Střední škola zahradnická Kopidlno 73 94,33 6 86,00 12 81,0 12 48,75 20 73,25 10 68,25 13

12 19 Alexandra Bubeníčková Střední škola zahradnická Kopidlno 75 93,33 10 91,33 4 93,0 6 36,5 29 54,75 23 73,50 3

13 9 Richard Bačkovský SOŠ záhradnická Piešťany 82 89,67 18 85,67 14 94,5 4 37,75 27 68,75 12 71,75 7

14 3 Michaela Paštiková Střední škola zahradnická Kopidlno 88 96,33 1 81,33 27 46,5 18 71,5 6 56,75 22 67,75 14

15 30 Matěj Doležal SŠZaT Litomyšl 90 93,00 11 83,33 22 43,0 21 64 10 85,00 3 61,50 23

16 21 Pavel Kettner SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 93 93,67 8 83,00 24 77,0 14 66,75 8 46,25 28 69,75 11

16 22 Marek Kučírek SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 93 92,33 14 85,67 14 82,5 10 65 9 47,25 27 65,25 19

18 17 Žaneta Říhová Střední škola zahradnická Kopidlno 95 93,00 11 92,33 3 43,5 20 47 21 65,00 15 56,00 25

19 5 Simona Kulhánková SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 97 81,67 27 87,67 11 86,0 8 51,75 18 67,50 13 63,75 20

20 16 Kateřina Novotná SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 99 91,33 16 85,67 14 16,0 27 43,75 22 61,25 18 81,75 2

21 28 Kristýna Pytlíková SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 114 94,00 7 82,67 25 25,0 25 42 25 63,25 16 66,75 16

22 11 Michaela Krcheňová Střední škola zahradnická Kopidlno 115 86,67 23 89,00 8 42,0 22 50,75 19 52,50 25 66,25 18

23 8 Filip Hrouda SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 120 87,00 22 78,33 29 6,0 29 69 7 80,00 4 51,50 29

24 18 Kateřina Vodičková ČZA Mělník 123 89,67 18 82,67 25 57,0 16 59,5 14 49,50 26 58,50 24

25 2 Kateřina Valešová Střední škola zahradnická Kopidlno 132 90,33 17 78,67 28 53,0 17 41,25 26 60,50 19 56,00 25

26 25 Adéla Šenkýřová SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 133 78,00 29 83,33 22 13,5 28 56,75 16 42,75 29 70,75 9

27 1 Simona Nečesánková SŠZaT Litomyšl 134 82,33 26 83,67 21 17,5 26 43,75 22 61,75 17 63,25 22

27 27 Tereza Kohoutová Střední škola zahradnická Kopidlno 134 80,67 28 85,67 14 39,5 23 37,5 28 66,00 14 54,25 27

29 12 Jan Šenk ČZA Mělník 135 88,33 20 85,00 18 33,0 24 42,25 24 59,50 21 51,75 28

Celkové pořadí jednotlivců
P

o
řa

d
í

Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol 6. úkol



Kopidlenský kvítek 5.- 6.10.2016 - 23. ročník

St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Filip Bracek 540,75 18 95,67 3 89,33 7 98,00 2 79,75 3 92,50 2 85,50 1

Veronika Osičková 492,92 58 92,67 13 84,00 19 83,00 9 62,50 12 97,50 1 73,25 4

Marta Krejcarová 473,17 46 96,00 2 90,67 5 78,50 13 61,00 13 73,75 9 73,25 4

Richard Bačkovský 448,09 82 89,67 18 85,67 14 94,50 4 37,75 27 68,75 12 71,75 7

Daniela Ružičková 482,92 50 93,67 8 90,00 6 82,00 11 73,00 5 75,00 8 69,25 12

Peter Morvay 478,00 63 85,00 24 89,00 8 92,00 7 64,00 10 77,25 5 70,75 9

Kristýna Mazáková 473,00 62 92,00 15 95,00 1 97,50 3 56,75 16 60,50 19 71,25 8

Ondřej Šachta 476,67 65 84,00 25 92,67 2 99,50 1 58,25 15 75,25 7 67,00 15

Simona Kulhánková 438,34 97 81,67 27 87,67 11 86,00 8 51,75 18 67,50 13 63,75 20

Kateřina Janoušková 482,17 67 87,67 21 88,00 10 94,00 5 87,00 1 52,75 24 72,75 6

Marek Kučírek 438,00 93 92,33 14 85,67 14 82,50 10 65,00 9 47,25 27 65,25 19

Pavel Kettner 436,42 93 93,67 8 83,00 24 77,00 14 66,75 8 46,25 28 69,75 11

Matěj Doležal 429,83 90 93,00 11 83,33 22 43,00 21 64,00 10 85,00 3 61,50 23

Michaela Rozinková 459,75 62 95,00 4 86,00 12 65,00 15 77,50 4 69,50 11 66,75 16

Simona Nečesánková 352,25 134 82,33 26 83,67 21 17,50 26 43,75 22 61,75 17 63,25 22

Kateřina Valešová 379,75 132 90,33 17 78,67 28 53,00 17 41,25 26 60,50 19 56,00 25

Michaela Paštiková 420,16 88 96,33 1 81,33 27 46,50 18 71,50 6 56,75 22 67,75 14

Žaneta Říhová 396,83 95 93,00 11 92,33 3 43,50 20 47,00 21 65,00 15 56,00 25

Jakub Svoboda 451,58 73 94,33 6 86,00 12 81,00 12 48,75 20 73,25 10 68,25 13

Michaela Krcheňová 387,17 115 86,67 23 89,00 8 42,00 22 50,75 19 52,50 25 66,25 18

Tereza Kohoutová 363,59 134 80,67 28 85,67 14 39,50 23 37,50 28 66,00 14 54,25 27

Alžběta Kotlabová 446,50 69 95,00 4 84,00 19 46,50 18 80,25 2 77,00 6 63,75 20

Kateřina Vodičková 396,84 123 89,67 18 82,67 25 57,00 16 59,50 14 49,50 26 58,50 24

Jan Šenk 359,83 135 88,33 20 85,00 18 33,00 24 42,25 24 59,50 21 51,75 28

Adéla Šenkýřová 345,08 133 78,00 29 83,33 22 13,50 28 56,75 16 42,75 29 70,75 9

Kateřina Novotná 379,75 99 91,33 16 85,67 14 16,00 27 43,75 22 61,25 18 81,75 2

Filip Hrouda 371,83 120 87,00 22 78,33 29 6,00 29 69,00 7 80,00 4 51,50 29
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1

6

109,00

117,33

ČZA Mělník

SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav

4 3
SOŠ stavební a 

zahradnická Praha 9
84,33

8

6 5
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
105,00

7 8
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
107,33

5 4 SŠZaT Litomyšl 95,33

7 SZaŠ Rajhrad, p.o. 40,67

3 2
SOŠVMaZ a JŠ České 

Budějovice
74,67

2 9 SOŠ záhradnická Piešťany 65,00
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